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
DEL NOTAIO PAOLO TAVOLACCINI DEL 17.06.2003 REP. 259.922 E RACC. 15.459 OVVERO: FG. 534 N. 
83 SUB 6, FG. 534 N. 83 SUB 7, FG 534 N.83 SUB 8  SONO VARIATE SUCCESSIVAMENTE NELLE 
PARTICELLE DEL FG.12 PARTICELLA 231 SUB. 5-6-7-8-9-10-11. 
LE PARTICELLE CENSITE AL CATASTO FABBRICATI (NCEU)  CITATE NELL’ATTO DI PROVENIENZA 
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PARTICELLE DEL FG.12 PARTICELLA 231 SUB. 5-6-7-8-9-10-11 ATTUALMENTE SONO CENSITE AL FG 
12 PARTICELLA 300 SUB 1-2-3-4-5. 
IL CTU HA RIASSUNTO SINTETICAMENTE I PASSAGGI CATASTALI DELLE VARIE PARTICELLE, MA 
COMPLETA QUESTO PASSAGGIO SINTETICO SIA LA CRONISTORIA ALLEGATA, MA IN FORMA PIU’ 
APPROFONDITA TUTTE LE VISURE STORICHE DELLE VARIE PARTICELLE ALLEGATE ALLA 
PRESENTE CHE SI INTENDONO INTEGRALMENTE QUI RICHIAMATE. 
La cronistoria catastale qui rappresentata e' in forma sintetica ma DEVE essere considerata completa 
SOLO QUELLA ALLEGATA NELLE VISURE STORICHE che si intendono  in questa sede integralmente 
richiamate e precisamente: 
 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 300 (NCT) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 185 (NCT) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 187 (NCEU) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 300 sub. 1 (NCEU) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 300 sub. 2 (NCEU) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 300 sub. 3 (NCEU) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 300 sub. 4 (NCEU) 
-VISURA STORICA del fg 12 particella 300 sub. 5 (NCEU) 
 

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato

12 300 4 C6 2 63 mq 70 mq 198,47 € Terra

12 300 5 C2 1 67 mq 72 mq 114,19 € S1 

12 300 2 A7 2 11 vani 285 mq 1533,88 
€ 

T-1-2

12 300 3 A7 2 6 vani 171 mq 836,66 € T-1

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito
dominicale 

Reddito
agrario 

Graffato

12 187   Bosco 
ceduo 

1 3 a - 20 ca 
mq 

0,33 € 0,15 €  

12 185   Frutteto 1 1a - 80 ca 
mq 

0,65 € 1,12 €  

12 300   ENTE 
URBANO 

26 80 mq 0 € 0 €  

 

Corrispondenza catastale 
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Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Non sussiste corrispondenza catastale, vi sono delle difformita' planimetriche dei locali interni e nelle 
aperture occorre effettuare un aggiornamento catastale solo dopo avere depositato presso il comune 
di Andorno Micca un accertamento di compatibilita' dello stato dei luoghi ed una sanatoria per le 
difformita' presenti. 
Per quanto concerne i terreni particelle nn.185 e 187 del FG 12 NCT non esiste corrispondenza tra la 
qualità di coltura indicata all'agenzia delle entrate territorio e quella esistente, infatti la particella 185 
e' di fatto l'ingresso alla proprieta' (vedasi estratto di mappa e documentazione fotografica allegati)  e 
non e' un frutteto e la particella 187 è un  terreno incolto e non è un bosco ceduo. 
 
 

 

PRECISAZIONI

2.1-IL CTU NON PUO' DICHIARARE LA REGOLARITA' CATASTALE IN QUANTO SONO PRESENTI 
DIFFORMITA' PLANIMETRICHE DEI LOCALI. 
Non sussiste corrispondenza catastale, vi sono delle difformita' planimetriche dei locali interni e nelle 
aperture occorre effettuare un aggiornamento catastale solo dopo avere depositato presso il comune 
di Andorno Micca un accertamento di compatibilita' dello stato dei luoghi ed una sanatoria per le 
difformita' presenti. 
Per quanto concerne i terreni particelle nn.185 e 187 del FG 12 NCT non esiste corrispondenza tra la 
qualità di coltura indicata all'agenzia delle entrate territorio e quella esistente, infatti la particella 185 
e' di fatto l'ingresso alla proprieta' (vedasi estratto di mappa e documentazione fotografica allegati)  e 
non e' un frutteto e la particella 187 è un  terreno incolto e non è un bosco ceduo. 
 

2-PRECISAZIONI PARTICOLARI DEL CTU.       
 

2.2-Il CTU sottolinea la necessita' prima dell'alienazione di effettuare una pratica di sanatoria per 
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